

COMPUTO METRICO

OGGETTO: INTERVENTI DI COMPLETAMENTO DELLE OPERE DI
URBANIZZAZIONE PRIMARIA NEL QUARTIERE DI EDILIZIA
RESIDENZIALE PUBBLICA -VIA GENNARGENTU-

COMMITTENTE: COMUNE DI LOTZORAI

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 D.0001.0001. 0010	DEMOLIZIONE TOTALE E ASPORTAZIONE DI PAVIMENTAZIONE DI MARCIAPIEDI, comunque pavimentati, per uno spessore fino a cm 15, eseguita a tutta sezione con mezzi meccanici, compreso il carico e trasporto a discarica dei materiali di risulta, esclusa l'indennità di conferimento a discarica controllata marciapiede lato dx punto iniziale-sez.B-B marciapiede lato sx punto iniziale .sez.B-B	1,00 1,00	140,00 150,00	1,700 2,000		238,00 300,00		
	SOMMANO m2					538,00	7,73	4'158,74
2 D.0006.0001. 0052	Sfalcio dei prodotti erbosi tramite decespugliatore a spalla, copreso eventuale taglio di vegetazione arbustiva spontanea rada di modesta entità (diametro cm. 2- 4), eseguito su so ... d'acqua, compreso il manovratore, i consumi, gli sfridi e quant'altro necessario per dare il mezzo funzionante in opera Pulizia generale	1,00	220,20	1,000		220,20		
	SOMMANO m2					220,20	0,18	39,64
3 D.0001.0002. 0021	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA per fodazioni di opere d'arte di qualsiasi tipo e importanza o simili, fino a m 2.00 di profondità dal piano campagna o dal piano di sbancamen ... valutato per il volume teorico previsto od ordinato in terreni sciolti esclusa la roccia tenera e la roccia dura da mina marciapiede lato dx sez.C-C-sez.D-D marciapiede lato dx sez.D'-D' sez.E-E marciapiede lato sx sez.E-E-sez.F-F scavo cavidotto	1,00 1,00 1,00 1,00	166,00 75,00 60,00 80,00	1,000 1,000 1,000 0,800	0,100 0,100 0,100 0,200	16,60 7,50 6,00 12,80		
	SOMMANO m3					42,90	9,24	396,40
4 D.0001.0001. 0001	TAGLIO DI PAVIMENTAZIONI STRADALI eseguito con sega semovente a disco, per una profondità di cm 15-20 pavimentazioni in CONGLOMERATO BITUMINOSO taglio cavidotto	2,00	80,00			160,00		
	SOMMANO m					160,00	0,98	156,80
5 D.0001.0003. 0013	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER) PER STRATO DI COLLEGAMENTO costituito da graniglia e pietrischetti del- la IV categoria prevista dalle norme C.N.R., sabbia ed additivo, impastato ... rati dello spessore com- presso finito di cm 5-7, compresa la rullatura. Valutato per mc compresso per impianti sportivi ripristino tagli vari	1,00	80,00	0,100	0,200	1,60		
	SOMMANO m3					1,60	161,73	258,77
6 D.0001.0003. 0059	CORDONATA STRADALE IN CALCESTRUZZO VIBRATO alettata a fresco su sottofondo di calcestruzzo preconfezionato RcK 20, compreso lo avvicinamento e lo sfilamento lungo linea; la prepara ... scivoli per disabili e per la formazione di curve e raccordi planoaltimetrici sezione piena cm 10x20 a superficie ruvida marciapiede demolito lato dx marciapiede demolito lato sx	1,00 1,00	140,00 150,00			140,00 150,00		
	SOMMANO m					290,00	18,38	5'330,20
7 D.0001.0003. 0003	STRATO DI FONDAZIONE della massiciata stradale, eseguito con tout-venant di cava, ovvero con idoneo misto di fiume, avente granulometria assortita, dimensione massima degli elemen ... prove con piastra avente diametro di cm 30; valutato per ogni metro cubo misurato a spessore finito dopo il costipamento							
	A RIPORTARE							10'340,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO							10'340,55	
8 D.3	marciapiede demolito dx marciapiede demolito sx marciapiede lato dx sez.C-C sezD-D marciapiede lato dx sez.D'-D' sez.E-E marciapiede lato sx sez. E-E-sez. F-F <p style="text-align: right;">SOMMANO m3</p> Pavimentazione monolitica stampata tipo "IDEAL WORK", costituita da calcestruzzo fibro-rinforzato con fibre di polipropilene DEALFIBRE, armato con rete elettrosaldata e ... ne dei giunti di dilatazione e qualsiasi altra lavorazione e fornitura per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. marciapiededemolito dx marciapiede demolito lato sx marciapiede lato dx sez.C-C sez.D-D marciapiede lato dx sez.D'-D' sez.E-E marciapiede lato sx sez. E-E sez.F-F <p style="text-align: right;">SOMMANO m2</p>	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	140,00 150,00 166,00 75,00 55,00	1,900 1,900 1,000 1,000 1,000	0,100 0,100 0,100 0,100 0,100	26,60 28,50 16,60 7,50 5,50	84,70	22,80	1'931,16
9 D.0003.0014. 0001	TUBO IN CEMENTO ROTOCOMPRESSO, senza bicchiere, a giunzione semplice maschio- femmina, per condotte a sviluppo su- borizzontale, dato in opera su massetto continuo della larghezza ... zza effettiva di tubazione posta in opera e per i seguenti diametri interni: diam.int.150 mm, spessore 28 mm, peso 38 kg lato sx cola trasversale al marciapiede <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>	3,00	2,00			6,00	6,00	23,93	143,58
10 D.0003.0018. 0008	POZZETTO IN PVC antishock carrabile, con fori a frattura prestabilita sui quattro lati, completo di griglia carrabile, dato in opera compreso il collegamento e la sigillatura dell ... infianco con calcestruzzo Rck 15 dello spessore minimo di cm 10; escluso scavo e rinterro dimensioni interne cm 55x55x55 regimazione idrica <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p>					3,00	3,00	199,55	598,65
11 D.0013.0003. 0002	MURATURA IN BLOCCHI DI CALCESTRUZZO CON IERTE CALCAREO, retta o curva, data in opera con malta ce- mentizia dosata a kg 400 di cemento tipo R 32.5 per mc 1.00 di sabbia, compreso l'imboccatura dei giunti, lo sfrido e il tiro in alto - spessore 20 cm con blocchi forati 20x20x40 muro recinzione pilastrini muro recinzione pilastrini muro recinzione <p style="text-align: right;">SOMMANO m2</p>	1,00 24,00 24,00	120,00 0,40 0,40	1,100		132,00 3,84 3,84	139,68	42,02	5'869,35
12 D.0013.0004. 0047	INTONACO CIVILE LISCIO PER ESTERNI SU PARETI VETICALI OD ORIZZONTALI, formato da un primo strato di rin- zaffo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo su predi ... e idrata, composta da kg 400 di calce per mc 1.00 di sabbia, rifinito con sovrastante strato di colla della stessa malta muro recinzione pilastrini *(par.ug.=24,00*2) pilastrini *(par.ug.=24,00*2) <p style="text-align: right;">SOMMANO m2</p>	1,00 48,00 48,00	100,00 0,40 0,20	1,100		110,00 7,68 3,84	121,52	21,21	2'577,44
13 D.0013.0005. 0007	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI CON DUE MANI DI IDROPITTURA LAVABILE TRASPIRANTE, RE- SISTENTE ALL'INVECCHIAMENTO, AGLI AGENTI AT- MOSFERICI ED ALLE MUFFE, a base di resine sint ... io preparazione del fondo con								
	A RIPORTARE								59'025,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							59'025,18
	una mano di fissativo ancorante, compreso lo sfrido e il tiro in alto su superfici esterne muro recinzione pilastrini *(par.ug.=24*2) pilastrini *(par.ug.=24*2)	2,00 48,00 48,00	100,00 0,40 0,20	1,100		220,00 7,68 3,84		
	SOMMANO m2					231,52	9,33	2'160,08
14 D.2	TRASLAZIONE DI PALO DI DISTRIBUZIONE DI CORRENTE ELETTRICA ENEL di bassa tensione e in legno. Compreso il taglio, lo scavo, la demolizione della pavimentazione stradale in binder e ... ompresa la traslazione del cavo elettrico e qualsiasi altra lavorazione per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte palo bassa tensione nella carreggiata					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	500,00	500,00
15 D.3	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PALO IN ACCIAIO secondo UNI EN 10025, laminato e zincato a caldo, sbraccio singolo orizzontale di 1,5m, interrato fino a 0,8 m avente lunghezza fuori ... are la lavorazione finita perfettamente funzionante a regola d'arte secondo le norme CEI e le indicazioni della D.L. Incrocio Strada Provinciale					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	446,00	892,00
16 D.1	FORNITURA E POSA IN OPERA DI apparecchio illuminante idoneo per applicazioni stradali, urbane e ciclopedonali avente le seguenti caratteristiche minime: alimentazione 220 V 50 Hz, ... grado di protezione IP66.Compreso di tutti i collegamenti per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte e funzionante via Veneto					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	350,00	700,00
17 D.7	FORMAZIONE DI POZZETTO D'ISPEZIONE IN CONGLOMERATO CEMENTIZIO COMPLETO DI CHIUSINO IN GHISA CARRABILE d400 di dimensioni interne minime utili 37x37x50 cm, spessore pareti 5 cm, com ... degli stessi con malta cementizia ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. Incrocio Strada provinciale					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	146,34	292,68
18 D.4	Esecuzione di un blocco di fondazione in calcestruzzo classe RcK 200, delle dim.minime di cm 80 x80x100, compresa la fornitura e posa in opera della tubazione in cemento vibrato DN ... nitura in opera dei tubo corrugato in polietilene rosso del diametro di 63 mm per il collegamento al pozzetto di base. Incrocio Strada provinciale					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	193,28	386,56
19 D.0009.0001. 0006	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Tubo corrugato pesante PVC autoestinguento nero, dato in opera per impianti incassati sottotraccia o sottopavimento, compresi tagli e sfridi esclusa apertura e chiusura tracce e opere murarie in genere D esterno 50 mm. nuovi punti luce	1,00	80,00			80,00		
	SOMMANO m					80,00	5,17	413,60
20 D.0009.0006.	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONDUTTORE UNIPLARE DI RAME FLESSIBILE tipo FG7(O)R 0,6/1 kV isolato in gomma							
	A RIPORTARE							64'370,10

